
重庆长安工业（集团）有限责任公司制造执行系统公开招标采购公告

（招标编号：SCIT-CQFQ-2024010019）

       
项目所在地区：重庆市

一、招标条件

    本制造执行系统已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金 国拨+企

业自筹：人民币 869万元（含税价），招标人为重庆长安工业（集团）有限责任公司。本项

目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：1. 项目地点：重庆长安工业（集团）有限责任公司。2. 项目用途：采用先进的

技术平台，搭建制造运营数字化应用架构，实现计划排产、派工、数据自动采集、质量和资

源管理等各个环节中数据的信息共享，打通制造执行系统、工业物联网、ERP、PLM及底层

自动化设备，形成全生命周期的数据链集成，解决企业当前面临的计划排产粗放、进度掌握

困难、异常问题频发、过程无法追溯、资源难以平衡等问题，实现生产过程透明化管控，提

升生产管理水平，打通设计、工艺、制造鸿沟，关键系统间数据共享和互联互通，实现人员、

设备、物料等前追后溯，能实时掌握进度、质量和异常，改变当前生产管理现状。3. 招标

范围：1套制造执行系统以及相应的平台实施服务。工作温度 0～45℃，相对湿度≤90%，工

作电压 220V，数字化平台软硬件能正常运行。4.交货期：合同签订 6个月内完成相关软硬

件部署，12个月内完成调试等工作。5. 交货地点：重庆长安工业（集团）有限责任公司。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)制造执行系统;  

三、投标人资格要求

    (001制造执行系统)的投标人资格能力要求：1.本次招标要求投标人须具备下列资质及

制造商业绩，并具有与本招标项目相应的供货能力。

1.1资质要求：

投标人须具备独立法人资格，提供《营业执照》复印件，加盖投标人单位公章；投标人须具

备涉密信息系统集成资质（业务种类：软件开发或总体集成)乙级及以上，线下提供证书复

印件，加盖投标人单位公章。

1.2业绩要求：



投标人所投产品在 2019年至今具备 2个类似业绩(“类似业绩”是指: 单个合同金额 500万

元及以上的离散制造行业 MES/MOM项目或含 MES/MOM建设内容的其他项目）。提供体现业绩

要求的合同及技术协议复印件（须复印清晰，原则上信息完整无遮挡，内容应能体现甲乙双

方盖章页、合同签订时间、合同金额、标的物名称、技术协议等能够证明 MES/MOM建设内容

的相关材料）并加盖投标人单位公章。并提供相应合同的买方单位联系人及联系电话。未按

上述要求提供的业绩证明均不予认可。

2.本次招标 不接受（接受或不接受）联合体投标。

3.投标人须提供所使用的软件系统的著作权证明材料，软件注册登记时间至少 1年以上；须

提供原厂商授权书并注明“承诺承担产品质量和实施服务的责任”，且针对此项目只能授权

唯一集成商。

4.本项目只接受集成商或软件原厂商参与投标。

5.人员要求

委托代理人：委托代理人必须为投标人本单位人员。提供投标人为该委托代理人缴纳的养老

保险证明材料，加盖投标人单位公章。养老保险证明期限为 2023年 10月至 2023年 12月，

提供的养老保险参保证明须体现上述人员的姓名、身份证号（或社保号）、单位名称、本单

位参保时间（或起始参保时间），并带有社保部门公章或社保部门的有效电子印章。

6.生产经营场所要求

投标人须提供有生产经营场所的证明材料，如：不动产权证书复印件，或生产经营场所的租

赁合同复印件。加盖投标人单位公章。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 02月 01日 09时 00分到 2024年 02月 06日 17时 00分

获取方式：凡有意参加投标者，请于从 2024年 2月 1日到 2024年 2月 6日，每天 09:00-

12:00，13:00-17:00（北京时间，节假日除外）在四川国际招标有限责任公司（中国（四川）

自由贸易试验区成都市高新区天府四街 66号 2栋 22层 1号）获取招标文件。在现场获取招

标文件时，须提供本人身份证、《法定代表人授权委托书》（如果法定代表人本人获取招标文

件的则提供《法定代表人身份证明》）、单位为其缴纳的养老保险证明材料、《涉密信息系统

集成资质证书》复印件。经审查后及时退还身份证和《涉密信息系统集成资质证书》复印件。

（提醒：本项目采取在现场报名获取招标文件、在现场递交投标文件，不在互联网招标投标

交易平台进行。潜在投标人不得通过互联网传递敏感信息甚至涉密信息，若出现前述情况，



由潜在投标人承担造成的一切风险、责任和损失。）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 02月 28日 10时 30分

递交方式：四川国际招标有限责任公司（中国（四川）自由贸易试验区成都市高新区天

府四街 66号 2栋 22层 1号）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 02月 28日 10时 30分

开标地点：四川国际招标有限责任公司（中国（四川）自由贸易试验区成都市高新区天

府四街 66号 2栋 22层 1号）

七、其他

    本项目采取现场开标方式。逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密

封的投标文件，招标人将予以拒收。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为重庆长安工业（集团）有限责任公司监督小组。

九、联系方式

   招 标 人：重庆长安工业（集团）有限责任公司                         

   地    址：重庆市渝北区空港大道 599号                             

   联 系 人：邓老师，李老师                             

   电    话：02367418098/67418195                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：四川国际招标有限责任公司

   地    址： 中国（四川）自由贸易试验区成都市高新区天府四街 66号 2栋 22层 1号/

重庆市渝北区星光五路 8号土星商务中心 C3栋 22-1号

   联 系 人： 杨先生

   电    话： 18183299070

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-31T16:53:24+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2024-01-31T16:53:29+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2024-01-31T16:53:42+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




